MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
CAMPUS AVANÇADO URUGUAIANA

EDITAL Nº 51, DE 04 DE JULHO DE 2022
LISTA DE ELEITORES APTOS A VOTAR PARA COORDENADOR DO CURSO TÉCNICO

INTEGRADO EM ADMINISTRAÇÃO DO CAMPUS AVANÇADO URUGUAIANA

A Direção Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Farroupilha, do
Campus Avançado Uruguaiana, no uso de suas atribuições legais, torna público o edital com a lista
definitiva de eleitores aptos a votar para a coordenação do Curso Técnico Integrado em
Administração.

1. ELEITORES

AMABELY DE ALMEIDA BELLINAZO ALUNO

ANTÔNIO DA SILVA DUTRA JUNIOR ALUNO

BIANCA TEIXEIRA PINTO SOARES ALUNO

DÉBORAH XIMENDES RODRIGUES ALUNO

FELIPE VIEIRA PEIXOTO ALUNO

FRANCISCO MESSA BELLEZA ALUNO

HANDREA DOS SANTOS REGES ALUNO

ISADORA GOULART PINTO ALUNO

JOÃO EMANUEL VERDEJO GONI ALUNO

JULIA SOARES BARBOSA ALUNO

KATERINE GABRIELLE SALGUEIRO DE OLIVEIRA ALUNO

KEMERON KRISTINE RAMIRES DE SOUZA ALUNO

LUCAS DE MELO AZAMBUJA ALUNO

MANUELA VITÓRIA MONTEIRO CABEZUDO ALUNO

MARYANA VARGAS PACÍFICO ALUNO

MATHEUS CRUZ ADOLPHO ALUNO

NICOLLY VITÓRIA AIMON ALUNO

TALITA LUCHO RANGEL ALUNO

ALICE DOS SANTOS FORTES ALUNO

ANDRIELLY ALBUQUERQUE BORGES ALUNO

BRENDA PAOLA MOURA DOS SANTOS ALUNO

CAMILY MOREIRA PEREIRA ALUNO

DIEGO SILVEIRA DIAS ALUNO

FRANCHESCO DE ABREU VADO ALUNO

Rua Monteiro Lobato, 4442, Bairro Cabo Luis Quevedo – CEP 97503-748 – Uruguaiana/RS
E-mail: gabinete.ug@iffarroupilha.edu.br

mailto:gabinete.ug@iffarroupilha.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
CAMPUS AVANÇADO URUGUAIANA

HIAGO LOPEZ DA SILVA ALUNO

JOÃO INÁCIO RICCO DUARTE ALUNO

KAUANY BASTOS NAZIAZENO ALUNO

KLÉDERSON LUIZ DORNELES ALUNO

LUANE MACIEL ARCE ALUNO

MARIA EDUARDA GONÇALVES RODRIGUES ALUNO

MARIA EDUARDA PRUNES GONZAGA ALUNO

MARIA LUIZA CAFARATTI BIAVASCHI ALUNO

MIRELY EDUARDA AQUINO NUNES ALUNO

SIBÉLY FERREIRA DE ARAÚJO ALUNO

THYFANY PATRÍCIA RAMIRES PONCE DOS SANTOS ALUNO

VICTOR DE ARAÚJO AMARAL ALUNO

VICTOR RIOS BISCUBI ALUNO

VICTORIA DOS SANTOS BRAGA ALUNO

AMANDA MARTINS GALARÇA ALUNO

ANA LUISA DA SILVA FERNANDES ALUNO

ANA LUIZA SILVA PINHEIRO ALUNO

BÁRBARA MORAES DE OLIVEIRA ALUNO

BIBIANA DA SILVEIRA LUZARDO ALUNO

BIBIANA SALDANHA DA SILVA ALUNO

BRUNA BRACCINI GUTERRES ALUNO

GABRIELLE SENNA PRATES ALUNO

GABRIELLY RILLO MENDES ALUNO

HIGOR NATANAEL DA CUNHA DORNELLES ALUNO

ISABEL DO AMARAL ESNARRIAGA ALUNO

IZADORA MIONIS BARBOSA ALUNO

JAYANE FERREIRA RIBEIRO ALUNO

JOYCE JASMIN VILANOVA RIBEIRO BRESSA FLORES ALUNO

JULIA LEMES DA SILVA ALUNO

JULIANA VILLELA DE BARROS ALUNO

KAELENE DA SILVEIRA FURTADO ALUNO

LETÍCIA SANTOS DOS SANTOS ALUNO

LUIZA PRELELUÉ DE FREITAS ALUNO

Rua Monteiro Lobato, 4442, Bairro Cabo Luis Quevedo – CEP 97503-748 – Uruguaiana/RS
E-mail: gabinete.ug@iffarroupilha.edu.br

mailto:gabinete.ug@iffarroupilha.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
CAMPUS AVANÇADO URUGUAIANA

MAICON RAFAEL DA COSTA TEIXEIRA ALUNO

MURILO TRINDADE RODRIGUES ALUNO

NILTON DA COSTA BATISTA ALUNO

SAMUEL DEVESA FARIAS ALUNO

SELMA APARECIDA JARDIM VIEIRA ALUNO

VALENTINA OLIVEIRA DE JESUS ALUNO

VANESSA CONCEIÇÃO DE JESUS DOS SANTOS ALUNO

VANESSA VILLELA DE BARROS ALUNO

WEVERSON CRISTIANO PEREIRA MONTEIRO ALUNO

YAN TEIXEIRA ARAÚJO ALUNO

ANA DALVA DA SILVEIRA SALLES ALUNO

ANA LUIZI BENE ALUNO

ANNA BEATRIZ MENDEZ DOS SANTOS ALUNO

ANNA RAFAELA FERREIRA DA SILVA ALUNO

BRIZABEL FERNANDA DA SILVEIRA LUZARDO ALUNO

DAYGOR CAUÃ BORGES VESSOZI ALUNO

DYULIE CAROLINE MÜLLER SEVERO ALUNO

EDU DORNELLES NEVES FILHO ALUNO

EDUARDO MONTEIRO GUEDES ALUNO

EMILY FONTOURA DE MAMAN ALUNO

FELIPE DOLESKI WEBER ALUNO

GABRIELLE GONÇALVES FRAGA ALUNO

GUSTAVO DA SILVA BUENO ALUNO

GUSTAVO FERREIRA GOULART ALUNO

IGANYS VITÓRIA BECKERS SOBROSA ALUNO

IVAN FAGUNDES BRANCHI ALUNO

JEAN FREITAS REGINATTO ALUNO

JOSÉ HENRIQUE GUEDES GOULART ALUNO

LETÍCIA MACHADO ALMEIDA ALUNO

LUANA RAQUEL FARIAS SALLES ALUNO

MARCIELLY DE LIMA VARGAS ALUNO

MARIA CAMILA XIMENDES NUNES GUITES ALUNO

MARIA EDUARDA DA ROSA TUNES ALUNO

Rua Monteiro Lobato, 4442, Bairro Cabo Luis Quevedo – CEP 97503-748 – Uruguaiana/RS
E-mail: gabinete.ug@iffarroupilha.edu.br

mailto:gabinete.ug@iffarroupilha.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
CAMPUS AVANÇADO URUGUAIANA

MARIA EDUARDA DORNELES RODRIGUES ALUNO

MARIA EDUARDA FALCÃO DOS SANTOS ALUNO

MARIA EDUARDA RODRIGUES PAES ALUNO

MARIA JULIA DE OLIVEIRA DO AMARAL ALUNO

MARIANE GOMES PERES ALUNO

NATÁLIA SEIXAS DE BRITO ALUNO

NILO D'AVILA PESSANO NETO ALUNO

PAOLA FERREIRA GOMIDES ALUNO

RAFAELLA LIMONGI DA SILVA ALUNO

VITORIA DUARTE ARAUJO ALUNO

ALEXANDRE GUANDALINI BOSSA DOCENTE

ANELISE DA SILVA CRUZ DOCENTE

DIELY VALIM DOS SANTOS DOCENTE

ELIJEANE DOS SANTOS SALES DOCENTE

FÁBIO DIAS DA SILVA DOCENTE

GUSTAVO GRIEBLER DOCENTE

LOUISE SILVA DO PINHO DOCENTE

LUCÉLIA KOWALSKI PINHEIRO DOCENTE

MARCELO FISCHBORN DOCENTE

MÁRCIA DALL'AGNOL DOCENTE

MELINA MORSCHBACHER DOCENTE

MICHEL MICHELON DOCENTE

RILTON FERREIRA BORGES DOCENTE

STÉPHANE RODRIGUES DIAS DOCENTE

ROGÉRIO GROTTI DOCENTE

VANIZE CALDEIRA DA COSTA DOCENTE

BARBARA GORZIZA AVILA
SETOR DE APOIO
PEDAGÓGICO

Rua Monteiro Lobato, 4442, Bairro Cabo Luis Quevedo – CEP 97503-748 – Uruguaiana/RS
E-mail: gabinete.ug@iffarroupilha.edu.br

mailto:gabinete.ug@iffarroupilha.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
CAMPUS AVANÇADO URUGUAIANA

Uruguaiana, 04 de Julho de 2022

Rua Monteiro Lobato, 4442, Bairro Cabo Luis Quevedo – CEP 97503-748 – Uruguaiana/RS
E-mail: gabinete.ug@iffarroupilha.edu.br

mailto:gabinete.ug@iffarroupilha.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 04/07/2022

LISTA Nº 104/2022 - CEPEURUG (11.01.15.01.05)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 04/07/2022 17:00 )
JHONATHAN ALBERTO DOS SANTOS SILVEIRA

DIRETOR - TITULAR

GDGURU (11.01.15.01)

Matrícula: 1128126

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sig.iffarroupilha.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 104 2022 LISTA 04/07/2022 2fe567fd9f

https://sig.iffarroupilha.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf